1 

VS «Si quis per treugam Domini» 
«Auctoritate et rogatu» 
«Laudauerunt» 
«Omnia malefacta» 
«Treuga data» 
«Similiter nempe» 
«Hec est pax» 
«Omnes quippe naues», cum Vsaticis 
subsequentibus 
«Item statuerunt prefati Principes» 
«Constituerunt igitur ut si quis» 
«Omnes homines postquam» 
«Statuerunt eciam idem Principes» 
«Denique sepedicti Principes» 
«Treugam Domini» 
«Item Hugo Candidus» 

1 

VS «Totes les naus» ab sis Usatges subsegüents. 
«Si nagun per treva de senyor» 
«Per auctoritat e prechs II» 
«Ioharen» ab altres III Usatges subsegüents 
«Tots hòmens pusque hauran acuydat» 
«Statuïren encara aquells mateys Prínceps» 
«Statuïren que si negú irà o serà». 
«Semblantment statuïren e loaren». 
«D’aquí avant los dits Prínceps» 

Has paces et treugas constituit Rex Petrus primus 2 Ramon Berenguer - [VS] «Cunctis pateat hanc 2 Ramon Berenguer - [VS] «Cunctis pateat hanc 
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COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALÀ 
DE PACE ET TREVGA [f. 127r] DE PACE ET TREVGA DE PACE ET TREVGA GENERALI 

 uidentibus»  uidentibus» 
Hec est pax et treuga quam constituit Rex 

3 

[VS] «Hec est treuga et pax confirmata 
Archiepiscopo Narbonensi» 

3 

[VS] «Hec est treuga et pax confirmata ab 
archiepiscopo Narbonensi» 

Petrus in celebri Curia Barchinone consilio 
suorum procerum a Salsis usque Ilerdam 
Pere II - 1ª Bar «Declaramus tamen» 
Jaume II - Montb - «Item supplicastis nobis» 
Alfons III - Montb - «Item statuimus et 
ordinamus» 
Pere III - Cer - «Deinde sanccimus» 
Pere III - Montsó - «Vt tollatur omnis» 
Ferran - Bar - «Nos Ferdinandus Dei gracia» 
[plures quam quinque Const. hic contentae] 
Pere III - 4ª Bar - [ca. Corts] «Item firmissime 
domine aliquis abusus» 
Pere III - 4ª Bar - [ca. Corts] «Item quod de 
cetero querela» 

4 [VS] «Hec est pax confirmata ab episcopis, 
abbatibus»  

4 [VS] «Hec est pax confirmata ab episcopis, 
abbatibus» 

 5 Hug Càndid - [VS] «Item Hugo Candidus» 5 Hug Càndid - [VS] «Item Vgo Candidus» 
 6 Ramon Berenguer - [VS] «Anno ab Incarnacione 

Domini MCLXIII» 
6 Ramon Berenguer - [VS] «Anno ab Incarnacione 

Domini MCLXIII» 
 7 

[VS] «Treugam etenim Domini confirmarunt 
fortiter» - I «Item constitutum est quod si aliquis 
filius» | II «Item constitutum est quod si aliquis 
fecerit» | III «Item constitutum est concilio» 

7 

[VS] «Treugam etenim Domini confirmarunt 
fortiter» | I «Item constitutum est quod si aliquis 
filius» | II «Item constitutum est quod si aliquis 
fecerit» | III «Item constitutum est consilio» 

 8 

Alfons I - Fond «Diuinarum et humanarum rerum 
tuicio» 1173 

8 

Alfons I - Fond 1173 «Diuinarum et humanarum 
rerum tuicio» 

 9 

Alfons I [- Barbastre] «Ildefonsus, Dei gracia 
Rex» 1192 

9 

Alfons I [- Barbastre] «Aldefonsus dei gracia 
Rex» 

 10 Pere I - *Gir [> Bar] «Hec est pax quam dominus 
Petrus» 1198 

10 Pere I - *Gir [Bar] 1198 «Hec est pax quam 
dominus Petrus» 
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COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALÀ 
DE PACE ET TREVGA [f. 127r] DE PACE ET TREVGA DE PACE ET TREVGA GENERALI 
 11 Pere I - Bar  «In primis parentum nostrorum» 

1200 
11 

Pere I - Bar 1200 «Imprimis parentum 
nostrorum» 

 12 Pere I - Puigc  «Si quis de magnatibus» 1207 12 Pere I - Puigc 1207 «Si quis de magnatibus» 
 13 Jaume I - Lleida  «Ad honorem Dei Omnipotentis, 

qui auctor est pacis» 1214 
13 Jaume I - Lleida 1214 «Ad honorem Dei 

omnipotentis qui auctor est pot [sic]» 
 14 Jaume I - Almud  «Ad honorem» 1218 14 Jaume I - Almud «Ad honorem» 
 15 Jaume I - Tor  «Notum sit cunctis» 1225 15 Jaume I - Tor 1225 «Notum sit cunctis» 
 16 Jaume I - Bar  «In Christi nomine sit omnibus 

manifestum» 1228a 
16 Jaume I - Bar 1228 «In Christi nomine sit 

omnibus manifestum» 
 17 Jaume I - Tar «In nomine sancte et indiuidue 

Trinitatis» 1235a 
17 Jaume I - Tar 1235a «In nomine sancte et 

indiuidue Trinitatis» 
 18 Jaume I - Tar  «In Christi nomine; sit notum 

cunctis» 1235b 
18 Jaume I - Tar 1235b «In Christi nomine sit notum 

cunctis» 
 19 Jaume I - Bar  «In Christi nomine. Sit omnibus 

manifestum» 1228a 
19 Jaume I - Bar 1228 «In Christi nomine sit 

omnibus manifestum» 
 19,1 § [VS] «Anno ab Incarnatione Domini» in 

principio 
[Alfons I - Fond] «Diuinarum» 1173/ca. «In 
primis» 
[Pere I - Bar] «Hec est pax» 1198/in principio 
[Pere I - Bar] «In primis» 1200/in principio  
[Jaume I - Almud] «Ad honorem» 1218/principio  
[Jaume I - Tor] «Notum» 1225/ca. «In primis»  
Cons. Cardinalis [Jaume I - Lleida] 1214/ca. I 

19,1 § Alfons I Fond 1173 «Diuinarum» [ca. «In 
primis»] 
[Pere I - Bar 1198] «Hec est pax», ca. *«In 
primis»* 
[Jaume I - Almud] «Ad honorem» [ca. I] 
[Jaume I - Tor 1225] «Notum sit cunctis» ca. I  
[VS] «Anno ab incarnacione»  
Const. del cardenal a lateri [Jaume I - Lleida 
1214] 

 19,2 [Alfons I - Fond] «Diuinarum» 1173/ca. 
«Ecclesias quoque»  
[Pere I - Bar] «Hec est pax» 1198/ca. «Eas uero»  
[Pere I - Bar] «In primis» 1200/ca. «Ecclesias»  
[Jaume I - Tor] «Notum sit» 1225/ca. «Ecclesias»